
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
 

від 02 серпня 2021 р. м. Київ                          № 404 
 

 

 

 

 

 

Про затвердження Протоколу № 43 

засідання Конкурсної комісії для 

проведення конкурсу з 

розподілу дозволів ЄКМТ  

 

 

 

Відповідно до пунктів 6 та 11 розділу ІІ Порядку проведення конкурсу та 

видачі дозвільних документів Європейської Конференції Міністрів Транспорту, 

затвердженого наказом Міністерства транспорту України від 20 серпня  

2004 р. № 757, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 31 серпня 2004 р. 

за № 1076/9675 (у редакції наказу Міністерства інфраструктури України  від 11 

вересня 2015 р. № 362, зі змінами), н а к а з у ю: 
 

 

1. Затвердити Протокол № 43 засідання Конкурсної комісії для проведення 

конкурсу з розподілу дозволів ЄКМТ від 19 липня 2021 р., що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

згідно з розподілом обов’язків. 

 
 

 

 

Міністр         Олександр КУБРАКОВ 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства інфраструктури  

України 

02 серпня 2021 р. № 404 

 

Протокол № 43 

засідання Конкурсної комісії для проведення 

конкурсу з розподілу дозволів ЄКМТ 

 

м. Київ             19 липня 2021 р. 

  

На засіданні присутні члени Конкурсної комісії для проведення конкурсу з 

розподілу дозволів ЄКМТ (далі – Конкурсна комісія) у складі: заступника голови 

Комісії Погосяна Г. А. та членів Конкурсної комісії –  Главацького П. В., 

Карплюка І. Р., Мальчевської В. М., Прокопчука Є. О., Кокотайла Р. О.  

 

На засіданні відсутні члени Конкурсної комісії: Бондарчук П. Ю., 

Живицький Д. О., Симоненко Р. В., Омельченко П. М.   

 

Засідання відкрив заступник голови Конкурсної комісії, який поінформував 

про наявність кворуму та зазначив, що засідання Конкурсної комісії є 

правомочним і може приймати рішення з установлених питань порядку денного. 

Заступник голови Конкурсної комісії запропонував такий порядок денний. 

 

Порядок денний: 

 

1. Про переоформлення дозволів ЄКМТ квоти 2021 року. 

 

Всі присутні члени Конкурсної комісії одноголосно погодили порядок 

денний. 

 

1. СЛУХАЛИ: 

 

Погосяна Г. А., який повідомив присутніх про надходження до Міністерства 

інфраструктури України звернень від автомобільних перевізників щодо 

переоформлення їм нових дозволів ЄКМТ на заміну раніше виданих дозволів 

ЄКМТ квоти 2021 року. 

Погосян Г. А. також повідомив, що оформлення та видача нових дозволів на 

заміну виданого дозволу ЄКМТ відбувається  відповідно до пункту 5 Розділу V 

Порядку проведення конкурсу та видачі дозвільних документів Європейської 

Конференції Міністрів Транспорту (далі – Порядок), затвердженого наказом 



 3 

Міністерства транспорту України від 20 серпня 2004 р. № 757, зареєстрованим в 

Міністерстві юстиції України 31 серпня 2004 р. за № 1076/9675. 

Погосян Г. А. поінформував присутніх про звернення від наступних 

перевізників з такими проханнями: 

- ТзОВ «Леонтранссервіс» (ЄДРПОУ 33618576) – оформити 

нові дозволи ЄКМТ квоти 2021 року на заміну виданих дозволів ЄКМТ 

квоти 2021 року категорії «Євро-5 безпечний» № 02720 та дозвіл ЄКМТ 

квоти 2021 року категорії «Євро - 6 безпечний» № 02721 у зв’язку зі 

зміною місцезнаходження юридичної особи; 

- ТОВ «ТК «Дніпротранснафта» (ЄДРПОУ 37425507) – 

оформити нові дозволи ЄКМТ квоти 2021 року на заміну виданих дозволів 

ЄКМТ квоти 2021 року категорії «Євро - 5 безпечний» з №№ 03574 - 03581 

та дозволи ЄКМТ квоти 2021 року категорії «Євро - 6 безпечний» з №№ 

03555 – 03573, 00080 у зв’язку зі зміною місцезнаходження юридичної 

особи; 

- ПП «Будпостач» (ЄДРПОУ 24267110) – оформити нові 

дозволи ЄКМТ квоти 2021 року на заміну виданих дозволів ЄКМТ квоти 

2021 року «Євро - 6 безпечний» з №№ 01037- 01038 у зв’язку зі зміною 

місцезнаходження юридичної особи; 

- ТОВ «Транспортне підприємство Інтерфрахт Ужгород» 

(ЄДРПОУ 40725552) – оформити новий дозвіл ЄКМТ квоти 2021 року на 

заміну втраченого дозволу ЄКМТ квоти 2021 року категорії «Євро - 6 

безпечний» № 00095; 

- ТОВ «Транс-Сервіс-1» (ЄДРПОУ 32602104) – оформити 

новий дозвіл ЄКМТ квоти 2021 року на заміну втраченого дозволу ЄКМТ 

квоти 2021 року категорії «Євро - 6 безпечний» № 02485; 

- ФОП Аніщук Павло Ігорович (РНОКПП 3124522092) – 

переоформити раніше оформлений дозвіл ЄКМТ квоти 2021 року 

категорії «Євро – 5 безпечний» № 01206 на ТОВ «Транс-Північ» (код 

ЄДРПОУ 44137670) у зв’язку зі створенням автомобільного перевізника – 

юридичної особи, засновником (або одним із засновників) якої є фізична 

особа-підприємець, яка брала участь у конкурсі ЄКМТ квоти 2021 року, а 

саме ФОП Аніщук Павло Ігорович (РНОКПП 3124522092); 

- ТОВ «МЕД - ОК» (ЄДРПОУ 38534297) –  переоформити 

дозволи ЄКМТ квоти 2021 року СП ТОВ «ДУНАЙ-ТРАНЗІТ» (ЄДРПОУ 

22450821) у зв’язку з реорганізацією підприємств в єдине підприємство 

ТОВ «МЕД - ОК» (ЄДРПОУ 38534297). 

Прокопчук Є. О. продовжив, що до ліцензійної справи ТОВ «МЕД - ОК»  

долучено транспортні засоби СП ТОВ «ДУНАЙ-ТРАНЗІТ» (ЄДРПОУ 

22450821), а також ТОВ «МЕД - ОК» має ліцензію, яка видана наказом 

Державної служби України з безпеки на транспорті від 17 липня 2020 р. № 260.  

Погосян Г. А. повідомив, що на сьогодні в Єдиному державному реєстрі 



 4 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань відсутня 

інформація про те, що СП ТОВ «ДУНАЙ-ТРАНЗІТ» (ЄДРПОУ 22450821), 

знаходиться в стані реорганізації. Крім того, відповідно до поданих документів  

на розгляд Конкурсної комісії не було надано підтверджуючих документів, які 

передбачено частинами другою – четвертою статті 57 Господарського кодексу 

України. 
 

ВИРІШИЛИ: 
 

 1. Рекомендувати Державній службі України з безпеки на транспорті 

оформити:  

- новий дозвіл ЄКМТ квоти 2021 року категорії «Євро-5 

безпечний» на заміну раніше отриманого дозволу ЄКМТ квоти 2021 року 

категорії «Євро-5 безпечний» № 02720 та новий дозвіл ЄКМТ квоти 2021 

року категорії «Євро-6 безпечний» на заміну раніше отриманого дозволу 

ЄКМТ квоти № 02721  

ТзОВ «Леонтранссервіс» (ЄДРПОУ 33618576) у зв’язку зі зміною 

місцезнаходження юридичної адреси перевізника; 

- нові дозволи ЄКМТ квоти 2021 року категорії «Євро-5 

безпечний» на заміну раніше отриманих дозволів ЄКМТ квоти 2021 року 

категорії «Євро-5 безпечний» з №№ 03574 - 03581 та нові дозволи ЄКМТ 

квоти 2021 року категорії «Євро-6 безпечний» на заміну раніше 

отриманих дозволів ЄКМТ з №№ 03555 – 03573, 00080 ТОВ «ТК 

«Дніпротранснафта» (ЄДРПОУ 37425507) у зв’язку зі зміною 

місцезнаходження юридичної адреси перевізника; 

- нові дозволи ЄКМТ квоти 2021 року категорії «Євро-6 

безпечний» на заміну раніше отриманих дозволів ЄКМТ квоти 2021 року 

категорії «Євро-6 безпечний» з №№ 01037- 01038 ПП «Будпостач» 

(ЄДРПОУ 24267110) у зв’язку зі зміною місцезнаходження юридичної 

адреси перевізника; 

- новий дозвіл ЄКМТ квоти 2021 року категорії «Євро-6 

безпечний» на заміну раніше отриманого дозволу ЄКМТ квоти 2021 року 

категорії «Євро-6 безпечний» № 00095 ТОВ «Транспортне підприємство 

Інтерфрахт Ужгород» (ЄДРПОУ 40725552) у зв’язку із втратою дозволу; 

- новий дозвіл ЄКМТ квоти 2021 року категорії «Євро-6 

безпечний» на заміну раніше отриманого дозволу ЄКМТ квоти 2021 року 

категорії «Євро-6 безпечний» № 02485 ТОВ «Транс-Сервіс-1» (ЄДРПОУ 

32602104) у зв’язку із втратою дозволу; 

- новий дозвіл ЄКМТ квоти 2021 року категорії «ЄВРО-5 

безпечний» на заміну раніше отриманого дозволу ЄКМТ квоти 2021 року 

категорії «Євро-5 безпечний» №  01206 ФОП Аніщук Павло Ігорович 



 5 

(РНОКПП 3124522092) на ТОВ «Транс-Північ» (код ЄДРПОУ 44137670) 

у зв’язку зі створенням автомобільного перевізника-юридичної особи, 

засновником (або одним із засновників) якої є фізична особа-підприємець, 

яка брала участь у конкурсі; 

2. Поінформувати Секретаріат Міжнародного транспортного форуму про 

видачу нових дозволів ЄКМТ на заміну раніше виданих дозволів ЄКМТ квоти 

2021 року. 

 

Результати голосування: 

 

«ЗА» - 6; 

«ПРОТИ» - 0; 

«УТРИМАЛИСЬ» - 0. 

Рішення прийнято одноголосно.  

 

 

 

Заступник голови Конкурсної комісії                         Г. ПОГОСЯН

     

 

 

Члени Конкурсної комісії: 

 

 

  ___________      П. ГЛАВАЦЬКИЙ 

 

__________             І. КАРПЛЮК 

 

 

 

___________         Р. КОКОТАЙЛО ___________    В. МАЛЬЧЕВСЬКА 

 

 

 

_______________ Є. ПРОКОПЧУК   

 

          

 

 


